
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 травня 2015 року         №  1126 

 

Про розгляд клопотання _______________.  

 

Розглянувши подані документи та клопотання фізичної особи – підприємця  
Глушко Володимира Володимировича від 11.05.2015 року,  відповідно до п.п.3  п.«б» 
ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 
делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Надати дозвіл ФОП __________ на розміщення  з 15 травня по 17 травня 

2015 року дитячих атракціонів та здійснення тимчасової ви’їздної торгівлі в парку біля 
замку по вул. І.Франка, в м. Бережани. 

1.1. Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі, 
протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог. 
1.2. Відповідальність за дотриманням громадського порядку, охорони праці, техніки 
безпеки, пожежної безпеки покласти на ФОП ______________. 
1.3. Схему місця розташування атракціонів та батутів отримати у відділі 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради. 

2. Надати» ФОП __________ дозвіл на розміщення звукової та поліграфічної 
реклами в м. Бережани. 

3. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Тиманському О.С. 
дане рішення довести до відома  Бережанського РВ УМВСУ, Бережанського РВ У 
ДСНС у Тернопільській області та Бережанської ЦРКЛ. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. 
 
 

Міський голова         В.Я. МУЗИЧКА 

 

 


